## протокол №2

заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа город Буй

## г. Буй от 28 февраля 2020года

Место проведения: кабинет первого заместителя главы администрации городского округа город Буй Костромской области Косарев Р.В.

Время: с 14.00 часов.

Председательствующий: Косарев Р.В.

Секретарь: Большакова И.А.

Присутствовали:

-первый заместитель главы администрации городского Косарев Р.В.

округа город Буй, Костромской области, председатель

Комиссии;

- начальник отдела архитектуры и градостроительства Большакова И.А.

администрации городского округа город Буй, секретарь

Комиссии;

- начальник земельного отдела КУМИ городского округа Галунова А.Л.

город Буй;

- начальник отдела экономики и труда администрации Жилина Л.В.

городского округа город Буй Костромской области;

- генеральный директор ООО «Тепловодоканал» (по Золотова Л.Н.

согласованию);

депутат Думы городского округа город Буй Костромской Крылов С.В.

области (по согласованию);

- помощник главы администрации городского округа город Овчинников С.А.

Буй по ГО ЧС;

- председатель КУМИ городского округа город Буй; Торопова М.Д.

Всего присутствовало 8 человек.

Вопрос:

Обсуждение: предоставление разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства по адресу: Костромская область, город Буй, пер. Кольцовского, д. 9.

## выступили:

**Косарев Р.В.** передал слово начальнику отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа город Буй Большаковой И.А.

Большакова И.А. доложила присутствующим, что 26 февраля 2020 года состоялись публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства по адресу: Костромская область, город Буй, пер. Кольцовского, д. 9. Согласно протоколу проведения публичных слушаний возражений со стороны присутствующих не было, также права правообладателей смежных земельных участков не нарушены, поэтому решение было принято: рекомендовать администрации городского округа город Буй предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования недвижимости (на строительство магазина) заявителю.

Члены комиссии единогласно поддержали данное предложение.

Председатель:

Секретарь:

Косарев Р.В.

И.А.Большакова